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disk Tischaufbauleuchte

disk Pendelleuchtedisk Stehleuchte, chrom

belux disk besticht durch die Kombination aus geometrischer 
Klarheit und dynamischer Linienführung und setzt auf die 
Selbstverständlichkeit runder Formgebung. Die homogene 
Leuchte aus Stahl und Aluminium ist aus einer einzigen, 
spannungsvollen Linie modelliert. Die geschliffene Linse lenkt 
und bricht das Licht und verteilt es gleichmässig im Raum. 
belux disk wird dimmbar und mit Multisens in den Farben 
Weiss, Schwarz und Chrom angeboten.
Neben der Steh- und Pendelleuchte ist belux disk auch als 
Tischaufbauleuchte erhältlich. 

Sowohl die fixe Befestigung an einer beliebigen Tischplatte, 
als auch die direkte Anbindung am USM Haller Tischsystem 
überzeugt in der klaren Ästhetik und Eleganz.
belux disk in LED wird geliefert mit 8590lm bei 72W und sorgt 
für viel indirektes und direktes Licht. 

disk Stehleuchte, weiss
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η = 80,06% cd/1000lm

HINWEISE
disk Stehleuchte: transparentes 
Anschlusskabel
disk Pendelleuchte: DD (Dali):
Pendellänge 2m, 5m auf 
Anfrage, (Kabel transparent).
Bauseitige 
Anschlussmnöglichkeiten sind 
Dali, Touch Dim über Taster 
oder on/off
disk Tischaufbauleuchte 
universal-d: Mit 
Gewindeadapter für 
Tischstärken von 15 bis 35mm, 

Integrierter Schalter
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disk Stehleuchte
Material: Aluminiumdruckguss, Stahl, ABS, PC

CR 1 ● ● ● ●

SW 1 ● ● ● ●

WE 1 ● ● ● ●

disk Pendelleuchte
Material: Aluminiumdruckguss, Stahl, ABS, PC

CR 1 ● ● ●

SW 1 ● ● ●

WE 1 ● ● ●

disk Tischaufbauleuchte universal-d
Material: Aluminiumdruckguss, Stahl, ABS, PC

CR 1 ● ● ● ●

SW 1 ● ● ● ●

WE 1 ● ● ● ●

disk Tischaufbauleuchte für USM Haller
Material: Aluminiumdruckguss, Stahl, ABS, PC

CR 1 ● ● ● ●

Kabelausgang seitlich
disk Tischaufbauleuchte 
für USM Haller: Mit 
Montageadapter für 
USM Haller-Tischbein; 
nicht kompatibel mit 
höhenverstellbaren Tischen, 
Kabelausgang seitlich
SW: Schwarz
WE: Weiss
CR: Chrom
schwarzer Leuchtenfuss
⏚ IP 20 

CRI CCT Leistung Lumen@4000K

1 LED CRI80 3000K/4000K 72W 8590lm
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belux HQ 
Neufeldweg 6
5103 Möriken
Switzerland
T +41 61 316 74 01
belux@belux.com 

belux Belgium 
Industrieweg Noord 1152
3660 Oudsbergen
Belgium
T +32 89 81 97 80
belgium@belux.com

belux Austria
Kärntner Ring 4
1010 Vienna
Austria
T +43 1 715 44 25
austria@belux.com

belux China
Rm 208, Building 5, No 33
Lane 672, Changle Road
JingAn District
Shanghai
P.R. China
china@belux.com

belux France
5, rue d’Aboukir
75002 Paris
France
T +33 1 44 50 53 54
france@belux.com

belux Germany
Brühler Straße 11-13
50968 Cologne
Germany
Tel +49 221 937 22 0
germany@belux.com

belux Italy
Via V. Forcella 5
20144 Milano
Italy
T +39 02 89 42 08 46
italy@belux.com

belux Middle East
Dubai Airport Free 
Zone Area (DAFZA)
West Wing 6 (W6)
Office 6 WA 420
P.O. Box 293845
Dubai
United Arab Emirates
T +971 4 6091 355
middle.east@belux.com

belux North America & Canada
20 Murray Hill Parkway
Suite 180
East Rutherford, NJ 07073
USA
T +1 516 470 9522
usa@belux.com

belux Poland
T +48 504 788 355
Poland
poland@belux.com

belux Russia
T +79257081901
Russia
russia@belux.com

belux Scandinavia
T +45 (0)71 37 02 39
scandinavia@belux.com

belux South East Asia 
63a Club Street
Singapore 069 437
Singapore
T +65 62 22 33 93
singapore@belux.com

belux Spain
Ángel Guimera 7-9 local C
Barcelona 08017
Spain
T +34 600 462 551
spain@belux.com

belux The Netherlands
Danzigerbocht 39a
1013 AM Amsterdam
The Netherlands
T +31 (0)2 02 153 333
the.netherlands@belux.com

belux Turkey
Sehit Murat Demirli 
Cad. Resadiye Yolu 76
Alemdag-Ümraniye 34794
Istanbul
Turkey
T +90 216 430 86 00
turkey@belux.com

belux UK
67 Maltings Place
169 Tower Bridge Road
London SE1 3LJ
United Kingdom
T +44 (0)20 7740 2112
uk@belux.com
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